АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2016                                                                                              № 154/16
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 12.09.2011 № 217/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг»»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 12.09.2011 № 217/11  «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления  жилищно-коммунальных услуг» следующее изменение:
- дополнить Административный регламент предоставления первоочередной муниципальной предоставления первоочередной муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления  жилищно-коммунальных услуг» пунктом 19.1 следующего содержания:

«19.1 Показателями доступности и качества муниципальной услуги являются:

- достоверность предоставляемой гражданам информации;

- полнота информирования граждан;

- наглядность форм предоставляемой информации об административных процедурах при предоставлении муниципальной услуги;

- удобство и доступность получения информации заявителями о порядке предоставления муниципальной услуги;

- соблюдение сроков исполнения отдельных административных процедур и предоставления муниципальной услуги в целом;

- соблюдений требований стандарта предоставления муниципальной услуги;

- отсутствие жалоб на решения, действия (бездействие) должностных лиц Администрации Асиновского городского поселения в ходе предоставления муниципальной услуги».
2.
Опубликовать постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Кухаренко С.А.
И.о. Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                    С.А. Кухаренко
К.В. Кулаковская
8-38-241-2-32-09